

**Lucrari de amenajare si finisare a
constructiilor s terenului aferent
IPLTR "Aristotel"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lotul 1
Lucrari de reparatie.

Valoarea de deviz 20 460,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisarea zidului de protectie a terenului sportiv (curtea liceului)				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	51,0000	19,769 6,919	1 008,203 352,879
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR 100x100x3	kg	68,8500	36,796 2,595	2 533,394 178,648
3	CF10A k=1,6	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	51,0000	201,082 147,610	10 255,176 7 528,089
		<i>Total</i>	Lei			13 796,773
		Total Finisarea zidului de protectie a terenului sportiv (curtea liceului) Inclusiv salariu				13 796,773 8 059,616

	Total	Lei	13 796,78
	Asigurarea sociala	24 %	1 934,31
	Cheltuieli de transportare	2 %	113,87
	Total		15 844,96
	Cheltuieli de regie	5,5 %	871,47
	Total		16 716,43

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	2 %			334,34
		Total				17 050,77
		TVA	20 %			3 410,15
						20 460,92
		Total deviz: Inclusiv salariu				8 059,62

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic Republican "Aristotel"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare si finisare a
constructiilor s terenului aferent
IPLTR "Aristotel"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lotul 1
Lucrari de reparatie.

Valoarea de deviz 20 460,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lotul 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	114,2400	57,66	6 587,078
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,7540	57,66	158,796
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,1200	57,66	352,879
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,6643	57,66	960,863
		Total manopera				8 059,62

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,9376	240,60	706,787
2.	2010237318750	Distantieri	buc	20,6550	0,20	4,131
3.	24302261010101	Grund Betonocontact	kg	21,1650	30,30	641,299
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	465,1200	1,90	883,728
5.	2652102100737	Var hidratat	kg	252,9600	4,30	1 087,728
6.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,3443	23,30	8,022
7.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,6885	30,13	20,745
8.	28731220041002	Plase sudate VR 100x100x3	kg	69,5385	33,33	2 317,718
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7344	12,92	9,488
10.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,5500	5,50	14,025
		Total materiale de construcții				5 693,67

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0413	100,00	4,130
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2040	5,00	1,020
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4896	78,30	38,336
		Total utilaje de construcții				43,49

Total	Lei	13 796,78
Asigurarea sociala	24 %	1 934,31
Cheltuieli de transportare	2 %	113,87
Total		15 844,96
Cheltuieli de regie	5,5 %	871,47

Total		16 716,43
Beneficiu de deviz	2 %	334,34
Total		17 050,77
TVA	20 %	3 410,15
Total deviz:		20 460,92

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Liceul Teoretic Republican "Aristotel"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare si finisare a
constructiilor s terenului aferent IPLTR
"Aristotel"

Investitor Liceul Teoretic Republican
"Aristotel"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisarea zidului de protectie a terenului sportiv (curtea liceului)				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,769 6,919
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	24302261010101	Grund Betoncontact	kg	0,4150	30,30	12,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
2	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp VR 100x100x3	kg			36,796 2,595
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	28731220041002	Plase sudate VR 100x100x3	kg	1,0100	33,33	33,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	23,30	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,13	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	100,00	0,06
3	CF10A k=1,6	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			201,082 147,610
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	129,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	18,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,90	17,33
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	4,30	21,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	240,60	13,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	12,92	0,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	78,30	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	5,00	0,02

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Liceul Teoretic Republican "Aristotel"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.